
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 81 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ПО ФИЗИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ». 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.08.2024г .                                                                                                                                    № 95 

о зачислении детей в ДОУ 

       В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, Уставом и правилами 

приема в МБДОУ «Детский сад № 81»,  на основании путевки УО и медицинской карты 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 81» следующих детей: 

№ 

п/п 

ФИО 

 ребенка 

Дата 

рождения 

Путевка  

№, дата 

Дата 

зачисления 

№ группы Примечание 

1 Золотова 

Дмитрия 

Антоновича 

12.02.2022  19.08.2024 № 10 первая 

младшая группа 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

2 Иванова 

Александра 

Георгиевича 

29.06.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

3 Ашина Артема 

Александровича 

05.10.2022  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

4 Писарева 

Константина 

Романовича 

24.08.2022  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

5 Горелова Андрея 

Денисовича 

10.03.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

6 Барашкова 

Александра 

Антоновича 

11.04.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

7 Филиппову 

Софию 

Сергеевну 

27.11.2022  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 



8 Аношина Ивана 

Михайловича 

23.03.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

9 Козырева Матвея 

Игоревича 

18.03.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

10 Пронина 

Максима 

Алексеевича 

02.12.2022  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

11 Дубову Софию 

Михайловну 

04.10.2022  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

12 Усачеву Марию 

Михайловну 

01.09.2022  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

13 Цыцерова 

Владимира 

Константиновича 

09.02.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

14 Верченко Киру 

Александровну 

28.07.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

15 Русакова 

Кирилла 

Андреевича 

18.04.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

16 Владимирову 

Оливию 

Викторовну 

07.06.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

17 Алейникова 

Марка 

Родионовича 

18.07.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

18 Беззубова Артема 

Антоновича 

23.02.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

19 Слыжову Алину 

Алексеевну 

21.09.2022  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

20 Зуева Никиту 

Павловича 

14.02.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 



21 Курского 

Савелия 

Максимовича 

26.07.2023  19.08.2024 №4 группа 

раннего 

развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

2. Медицинской сестре  Петровой Н.С.  зарегистрировать детей в учреждении, проанализировать 

медицинские карты и дать рекомендации родителям. 

3.  Калькулятору  Арефьевой А.А.,  произвести зачисление  в электронной системе «Барс. Web-

Образование» из реестра заявок в группу. 

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

и. о. заведующего  МБДОУ ___________________ Л. А. Ерёмкина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 81 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ПО ФИЗИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ». 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2024г .                                                                                                                                    № 96 

о зачислении детей в ДОУ 

       В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, Уставом и правилами 

приема в МБДОУ «Детский сад № 81»,  на основании путевки УО и медицинской карты 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 81» следующих детей: 

№ 

п/п 

ФИО 

 ребенка 

Дата 

рождения 

Путевка  

№, дата 

Дата 

зачисления 

№ группы Примечание 

1 Шашуркина 

Ксения 

Владиславовна 

22.12.2022  26.08.2024 №4  группа 

раннего развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

2 Архипов Ярослав 

Евгеньевич 

03.06.2023  26.08.2024 №4  группа 

раннего развития 

В соответствии с 

выданной путевкой 

УО 

2. Медицинской сестре  Петровой Н.С.  зарегистрировать детей в учреждении, проанализировать 

медицинские карты и дать рекомендации родителям. 

3.  Калькулятору  Арефьевой А.А.,  произвести зачисление  в электронной системе «Барс. Web-

Образование» из реестра заявок в группу. 

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

и. о. заведующего  МБДОУ ___________________ Л. А. Ерёмкина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 


		2024-08-26T12:12:10+0300
	Ерёмкина Лариса Анатольевна




